



### บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านจะโปรง อ.หนองหญ้าปล้อง จ.เพชรบุรี

ที่ พบ.๐๗๓๓.๑/๑.๒/๑๙๗ วันที่ ๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๕

เรื่อง ขออนุมัติแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ปิงบประมาณ ๒๕๖๖

เรียน สาธารณสุขอำเภอหนองหญ้าปล้อง

ตามประกาศของคณะกรรมการตรวจเงินแผ่นดิน เรื่องการจัดทำแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง พ.ศ.๒๕๕๖ ลงวันที่ ๒๙ มกราคม พ.ศ. ๒๕๕๖ และตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ซึ่งได้ลงประกาศในราชกิจจานุเบกษา เมื่อวันที่ ๒๔ กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖๐ ให้มีผลบังคับใช้เมื่อพ้นกำหนดหนึ่งร้อยแปดสิบวัน โดยจะมีผลบังคับใช้วันที่ ๒๓ สิงหาคม พ.ศ.๒๕๖๐ หมวด ๑ บททั่วไป มาตรา ๑๑ ให้นำหน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานรัฐ

ในการนี้โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านจะโปรง จึงดำเนินการจัดทำแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ ด้วยเงินนอกงบประมาณ (เงินบำรุงของสถานบริการสาธารณสุข) รวมเป็นยอดเงินทั้งหมด ๕๑๓,๔๐๐ บาท (ห้าแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยสามสิบสองบาทถ้วน) ดังรายละเอียดแนบท้าย เพื่อให้ตรวจสอบความถูกต้องและนำข้อมูลเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศและปิดประกาศต่อไปดังนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

เรียน สาธารณสุขอำเภอหนองหญ้าปล้อง

- เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ
- รพ.สต.บ้านจะโปรง จัดทำแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง

(นายสนิท มากเกิด)

จ่าย 2566 ด้วยเงินบำรุง 513,400 บาท. ผู้อำนวยการโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านจะโปรง

น.รศก  
๑/๗/๖๕

๑ we. 65

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านจะโปรง

โทร.๐๘๕-๒๖๖๖๔๖๗

แบบรายงานแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ 2566

หน่วยงาน รพ.สต.บ้านจะโปรง ต.หนองหญ้าปล้อง อ.หนองหญ้าปล้อง จังหวัด เพชรบุรี กรม สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

ลำดับที่	แผนงาน	คำพิสัย	การดำเนินการ		วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง			ออกแบบหรือ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
			จัดซื้อ	จัดจ้าง	ประเภท	ชนิด/ลักษณะเฉพาะ	มี	ไม่มี	เริ่มดำเนินการ /ประกาศ (วันเดือนปี)	คาดว่าจะลงนามในสัญญา (วันเดือนปี)	คาดว่า จะส่งมอบ (วันเดือนปี)	เงินงบประมาณที่ได้รับอนุมัติ (บาท)	เงินนอกงบประมาณหรือเงินสมทบ (บาท)		
1	งาน/โครงการ	รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	จัดซื้อ	จัดจ้าง	ประเภท	ชนิด/ลักษณะเฉพาะ	มี	ไม่มี	เริ่มดำเนินการ /ประกาศ (วันเดือนปี) <td>คาดว่าจะลงนามในสัญญา (วันเดือนปี) <td>คาดว่า จะส่งมอบ (วันเดือนปี) <td>เงินงบประมาณที่ได้รับอนุมัติ (บาท)</td> <td>เงินนอกงบประมาณหรือเงินสมทบ (บาท)</td> <td>17</td> </td></td>	คาดว่าจะลงนามในสัญญา (วันเดือนปี) <td>คาดว่า จะส่งมอบ (วันเดือนปี) <td>เงินงบประมาณที่ได้รับอนุมัติ (บาท)</td> <td>เงินนอกงบประมาณหรือเงินสมทบ (บาท)</td> <td>17</td> </td>	คาดว่า จะส่งมอบ (วันเดือนปี) <td>เงินงบประมาณที่ได้รับอนุมัติ (บาท)</td> <td>เงินนอกงบประมาณหรือเงินสมทบ (บาท)</td> <td>17</td>	เงินงบประมาณที่ได้รับอนุมัติ (บาท)	เงินนอกงบประมาณหรือเงินสมทบ (บาท)	17
1		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1		วัสดุสำนักงาน (เอกสารแบบท้าย 1)	1 งาน	/				/	/		ร.ค.-65	ร.ค.-65	ร.ค.-65		20,000
2		วัสดุคอมพิวเตอร์ (เอกสารแบบท้าย 2)	1 งาน	/				/	/		ร.ค.-65	ร.ค.-65	ร.ค.-65		20,000
3		วัสดุงานบ้าน/งานครัว (เอกสารแบบท้าย 3)	1 งาน	/				/	/		ร.ค.-65	ร.ค.-65	ร.ค.-65		20,000
4		ค่าจ้างลูกจ้าง	1 งาน		/			/	/		ต.ค.-65	ต.ค.-65	ก.ย.-66		96,000
5		ค่าจ้างเหมาบริการ(ทำความสะอาด)	1 งาน		/			/	/		ต.ค.-65	ต.ค.-65	ก.ย.-66		60,000
6		ซื้อเก้าอี้สำนักงาน	1 งาน	/				/	/		ม.ค.-66	ม.ค.-66	ก.พ.-66		7,500
7		ซื้อเครื่องปรับอากาศ	1 งาน	/				/	/		ก.พ.-66	ก.พ.-66	มี.ค.-66		50,000
8		ซื้อโต๊ะหมู่บูชา	1 งาน	/				/	/		ก.พ.-66	ก.พ.-66	มี.ค.-66		15,000
9		ซื้อชุดเครื่องเสียงพร้อมการติดตั้ง	1 งาน	/				/	/		ร.ค.-65	ร.ค.-65	ร.ค.-65		30,000
10		ค่าจ้างเหมาบริการ(การดูแลผู้สูงอายุที่มีภาวะพึ่งพิง)	1 งาน		/			/	/		ต.ค.-65	ต.ค.-65	ก.ย.-66		90,000
11		จ้างติดตั้งระบบระบบประปาพร้อมถังพักน้ำ	1 งาน		/			/	/		ม.ค.-66	ม.ค.-66	ก.พ.-66		15,000
12		ซื้อรถคอมพิวเตอร์FOYBUS สำหรับงานประมวลผล	1 งาน	/				/	/		มี.ค.-66	มี.ค.-66	พ.ค.-66		22,000

ลำดับที่	แผนงาน	คำพิสดาร	การดำเนินการ		วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง			ออกแบบหรือคุณลักษณะเฉพาะ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ	
			จัดซื้อ	จัดจ้าง	ประกาศเชิญชวนทั่วไป	คัดเลือกเฉพาะเจาะจง	มี	ไม่มี	เริ่มดำเนินการ / ประกาศ (วันเดือนปี)	คาดว่าจะลงนามในสัญญา (วันเดือนปี)	คาดว่า จะส่งมอบ (วันเดือนปี)	เงินงบประมาณที่ได้รับอนุมัติ (บาท)	เงินนอกงบประมาณ หรือเงินสมทบ (บาท)			
1	งาน/โครงการ	รายการ	(/)	(/)	(/)	(/)	(/)	(/)	(/)	12	13	14	15	16	17	
2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
13		ซื้อคอมพิวเตอร์ PC สำหรับงานประมวลผล	1 งาน	/	/	/	/	/	/	มี.ค.-66	มี.ค.-66	พ.ค.-66	พ.ค.-66		22,000	
14		ซื้อชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการแบบOME	1 งาน	/	/	/	/	/	/	มี.ค.-66	มี.ค.-66	พ.ค.-66	พ.ค.-66		3,800	
15		ซื้อเครื่องสำรองไฟฟ้าขนาด 800 VA	1 งาน	/	/	/	/	/	/	มี.ค.-66	มี.ค.-66	พ.ค.-66	พ.ค.-66		2,500	
16		ซื้อกล้องโทรทัศน์วงจรปิด พร้อมติดตั้ง	1 งาน	/	/	/	/	/	/	ม.ค.-66	ม.ค.-66	ก.พ.-66	ก.พ.-66		38,000	
17		จ้างเดินน้ำยาตู้แช่แข็ง	1 งาน	/	/	/	/	/	/	ม.ค.-66	ม.ค.-66	ม.ค.-66	ม.ค.-66		1,600	
		รวม													513,400	

ลายมือชื่อ.....ผู้จัดทำ  
(นายศันทิศ มากเกิด)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านจะโปรง

ลายมือชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นางสุมาลี จันทร์สุขโข)

ตำแหน่ง สาธารณสุขอำเภอเขาชัยยะ รักษาราชการแทน

สาธารณสุขอำเภอหนองหญ้าปล้อง

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ปี 2566

รพ.สต.บ้านจะโปรง

ที่	รายการ	หน่วย	อัตราใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ ในปี 2566	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อปี 66	ราคา ต่อหน่วย	มูลค่า	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	ยอดจัดซื้อจริง	
			2563	2564	2565										จำนวน	ราคา
1	กระดาษถ่ายเอกสาร A4	รีม	40	50	50	45	5	40	125	5000	40				40	5000
2	ธงชาติ ขนาด 80 x 120 ซม.	ผืน	10	12	12	10	0	10	90	900	10				10	900
3	ธง ว.ปร. ขนาด 80 x 120 ซม.	ผืน	10	12	12	10	0	10	90	900	10				10	900
4	ธงชาติ ขนาด 120 x 150 ซม.	ผืน	10	10	12	10	0	10	150	1500	10				10	1500
5	กระดาษปกสี A4	รีม	6	6	8	7	1	6	100	600	6				6	600
6	แถบไฟมกาว 2 หน้า	ม้วน	4	4	4	4	0	4	180	720	4				4	720
7	กระดาษกาวย่น 1.5 นิ้ว	ม้วน	4	6	6	4	0	4	75	300	4				4	300
8	เทปผ้า 2 นิ้วยาว 10 เมตร	ม้วน	4	4	6	3	0	3	50	150	3				3	150
9	ปากกาคemie	ด้าม	5	5	4	6	0	6	12	72	6				6	72
10	ปากกาเขียนไวท์บอร์ด	ด้าม	5	4	6	5	0	5	20	100	5				5	100
11	กาวยาง	แท่ง	7	7	5	8	1	7	60	420	7				7	420
12	ที่หนีบกระดาษสีฟ้า	กล่อง	10	8	8	11	1	10	20	200	10				10	200
13	น้ำยาลบค่าผิด	อัน	12	12	8	13	1	12	65	780	12				12	780
14	กาวเดี่ยบกระดาษ	กล่อง	10	10	11	10	0	10	8	80	10				10	80
15	กาวเดี่ยบกระดาษเบอร์ 10	กล่อง	10	10	10	16	5	11	10	110	11				11	110
16	กาวเดี่ยบกระดาษเบอร์ 35	กล่อง	10	10	11	13	3	10	10	100	10				10	100
17	เครื่องเขียนกระดาษเบอร์ 10	อัน	4	4	4	4	0	4	65	260	4				4	260
18	กรรไกรตัดกระดาษ 9 นิ้ว	อัน	4	4	4	4	0	4	50	200	4				4	200
19	ซองครุฑูสีขาว(500ซอง)	กล่อง	1	1	2	2	0	2	270	540	2				2	540

รายการ	หน่วย	อัตราใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ยกมา	ปริมาณการ จัดซื้อปี 66	ราคา ต่อหน่วย	มูลค่า	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	ยอดจัดซื้อจริง	
		2563	2564	2565									จำนวน	ราคา
20	ธงศก.(สีฟ้า)	10	10	12	0	10	90	900	10				10	900
21	ธง สท. ขนาด 80 x 120 ซม.	0	12	12	0	10	90	900	10				10	900
22	ปากกาถูกดิน	0	0	4	0	3	196	588	3				3	588
23	สมุดทะเบียนรับ-ส่งหนังสือ	0	4	4	0	2	100	200	2				2	200
24	ตราขางวันที่	0	5	5	0	2	50	100	2				2	100
25	สมุดลงเวลาปฏิบัติราชการ	0	4	4	0	2	85	170	2				2	170
26	ไม้บรรทัดเหล็ก 12 นิ้ว	0	4	4	0	4	35	140	4				4	140
27	มิดคัตเตอร์	0	4	2	0	5	45	225	5				5	225
28	เครื่องคิดเลข 12 หลัก	0	2	2	0	2	350	700	2				2	700
29	แฟ้มใส่เอกสาร 3 นิ้ว	0	20	40	0	25	65	1,625	25				25	1,625
30	เครื่องเย็บกระดาษเบอร์ 35	0	2	4	0	4	240	960	4				4	960
31	ปลักรางยาว 5 เมตร	0	5	5	0	2	280	560	2				2	560
	รวม													20,000

จำนวนทั้งสิ้น 31 รายการ เป็นเงิน 20,000 บาท (สองหมื่นบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสาวสมหญิง เนตรแก้ว)

เจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้รับผิดชอบ

(นายถิรชัย แจงเรือง)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

แผนการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ ปี 2566

รพ.สต.บ้านจะโปร่ง

ที่	รายการ	หน่วย	อัตราซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการในปี 2566	ปริมาณคงคลัง	ประเภทการจัดซื้อ 66	ราคาต่อหน่วย	มูลค่า	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	ยอดคิดซื้อจริง	
			2563	2564	2565										จำนวน	ราคา
1	หมึกพิมพ์เลเซอร์ Q2612A	กล่อง	3	4	5	1	4	4,000	16,000	4				4	16,000	
2	หมึกพิมพ์ EPSON T6641 BK	กล่อง	6	9	9	2	4	250	1,000	4				4	1,000	
3	หมึกพิมพ์ EPSON T6642 C	อัน	6	9	9	2	4	250	1,000	4				4	1,000	
4	หมึกพิมพ์ EPSON T6643 M	ชุด	6	9	9	2	4	250	1,000	4				4	1,000	
5	หมึกพิมพ์ EPSON T6644 Y	อัน	6	9	9	2	4	250	1,000	4				4	1,000	
	รวม														20,000	

จำนวน 5 รายการ เป็นเงิน 20,000 บาท (สองหมื่นบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสาวสมหญิง เนตรแก้ว)  
เจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้รับผิดชอบ

(นายถิรชัย แจ่มเรือง)  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

แผนการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ปี 2566

รพ.สต.บ้านจะโปร่ง

ที่	รายการ	หน่วย	อัตราใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการในปี 2566	ประมาณการในปี 2566	ประมาณการในปี 2566	ราคาต่อหน่วย	มูลค่า	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ยอดจัดซื้อจริง
			2563	2564	2565									
1	น้ำยาเช็ดกระจก 520 ซีซี	ขวด	10	14	14	14	2	12	600	12			12	600
2	น้ำยาถูพื้น 5,200 ซีซี	แกลลอน	10	13	13	14	0	14	2800	14			14	2800
3	น้ำยาล้างจานชนิด 800 ซีซี	ขวด	10	14	14	14	2	12	540	12			12	540
4	น้ำยาล้างห้องน้ำ 900 ซีซี	ขวด	10	14	14	14	2	12	660	12			12	660
5	ผงซักฟอก 1,000 กรัม	ถุง	5	7	7	7	1	6	510	6			6	510
6	กระดาษชำระ	ม้วน	100	120	120	150	0	150	1200	150			150	1200
7	กระดาษเช็ดหน้า (กล่อง)	กล่อง	20	20	20	29	0	29	1015	29			29	1015
8	แปรงขัดพื้นห้องน้ำ	อัน	2	2	2	2	0	2	180	2			2	180
9	ไม้ถูพื้นตามอุ้งนิยิม	อัน	5	5	5	5	0	5	1000	5			5	1000
10	ผ้าถูพื้นเส้นด้าย 18 นิ้ว	ผืน	5	5	5	5	0	5	925	5			5	925
11	ที่ตักขยะพลาสติก	อัน	6	6	6	6	0	6	480	6			6	480
12	ไม้กวาดดอกหญ้า	อัน	10	10	10	12	0	12	550	12			12	660
13	ไม้กวาดขนด้านยาว	อัน	5	5	5	5	0	5	300	5			5	300
14	ผ้าขนหนูผืนเล็ก (เช็ดมือ)	โหล	10	10	10	10	0	10	1100	10			10	1000
15	ไม้กวาดขนด้านยาว	อัน	2	2	2	4	0	4	100	4			4	200
16	เอ็นตัดหญ้า	ม้วน	10	10	10	10	0	10	600	10			10	600
17	ไม้กวาดขนไก่	อัน	10	10	10	10	0	10	190	10			10	950

18	ถ่านไฟฉายAA	แพ็ค	10	10	10	25	0	25	130	1300	25				25	3250
19	ถ่านไฟฉายAAA	แพ็ค	20	20	20	25	0	25	50	600	25				25	1250
20	ดัลบี้เอ็นดีดีหูฟัง	ดัลบี้	1	1	1	1	0	1	500	500	1				1	500
21	กระดาษลาติก	อัน	2	2	2	4	0	4	95	190	4				4	380
22	ไฟฉาย	อัน	2	2	2	4	0	4	250	500	4				4	1000
	รวม															20,000

จำนวน 22 รายการ เป็นเงิน 20,000 บาท (สองหมื่นบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสาวสมหญิง เนตรแก้ว)

เจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้รับผิดชอบ

(นายฉัตรชัย แจงเรือง)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่